
   OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

Okružní 650, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

              SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 
                           KOMISE ROZHODČÍCH – SEKRETARIÁT  

 
UPOZORNĚNÍ (18.8. 2016): 

1. STARTOVNÉ pro sezónu 2016 / 2017 – OFS Beroun: 
Startovné pro nadcházející sezónu bylo jednotlivým klubům zaúčtováno prostřednictvím IS FAČR (sběrná faktura) !!! 
 
2. RS (Rozpis soutěží) 2016 / 2017: 
- viz www.ofsberoun.cz nebo ÚŘEDNÍ DESKA 
 
3. NOVÁ PRAVIDLA FOTBALU (platná od 1.7. 2016): 
OFS Beroun objednal nová Pravidla fotbalu. 
- Kluby, které si pravidla závazně objednaly e-mailem, budou v příštích dnech vyrozuměny o možnosti jejich vyzvednutí 
na OFS (v IS FAČR bude následně těmto klubům zaúčtován poplatek ve výši 135,- Kč za kus). 
- Rozhodčí si nová pravidla budou moci vyzvednout na OFS každou středu od 16 hodin oproti částce 135,- Kč za kus  
(POZOR - připravte si hotovost přesně). 
 
4. DŮLEŽITÉ – ZMĚNA TERMÍNU UTKÁNÍ (dohody v průběhu soutěže): 
- INFO (návod, jak postupovat v IS FAČR) bylo zasláno e-mailem sekretářům jednotlivých klubů (viz e-mail - 27.7. 2016) ! 
 

5. METODICKÝ POKYN – stanovené odstupné – přestupy hráčů – platba atd.: 
POZOR - tento důležitý pokyn byl zaslán e-mailem sekretářům jednotlivých klubů (viz e-mail - 18.8. 2016) ! 
 
6. POHÁR – OFS Beroun (1. kolo -20.-21.8. 2016): 
Mořina - Zadní Třebaň (NE -17:00 - Chvátal), Nový Jáchymov - Nižbor (NE -17:00 - Krupa), Osov - Všeradice (SO -17:00 
- Závora), Tmaň - Libomyšl (SO -16:00 - Kros), Rpety - Lochovice (SO -17:00 - Štěpánek), Zaječov - Osek (SO -17:00 - 
Kareš), Újezd - Podluhy (SO -17:00 - Veverka), Březová - Broumy (SO -14:00 - Šnajdr), Praskolesy - Žebrák (SO -14:00). 
Hrací dny a časy v prvním pohárovém kole byly domácími kluby nahlášeny na losovacím aktivu !!! 
Volno v prvním pohárovém kole mají týmy: Karlštejn, Chyňava, Tetín, Stašov, Neumětely, Tlustice, Drozdov. 
Pozn.: druhé pohárové kolo je na pořadu ve středu 31. srpna 2016 od 17:00 hodin. 
 
7. LOSOVACÍ AKTIV PŘÍPRAVEK – OFS Beroun (středa – 17. srpna 2016) – termíny turnajů: 
OP – mladší přípravka 
Skupina A (pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin): 
Loděnice B (17.9.), Cembrit (28.9.), ČL-U Beroun A (8.10.), Zdice B (15.10. – 12 hod.), Králův Dvůr A (29.10.) 
Skupina B (začátky turnajů v 9 hodin): 
ČL-U Beroun B (4.9.), Chyňava (10.9.), Hýskov (18.9.), Králův Dvůr B (1.10.), Loděnice C (22.10.) 
Skupina C (začátky turnajů v 9 hodin): 
Lochovice A (17.9.), Neumětely (24.9.), Všeradice (1.10.), Loděnice A (8.10.), Zdice A (15.10.) 
Skupina D (začátky turnajů v 10 hodin): 
Hořovicko A (17.9.), Komárov (24.9.), Felbabka (1.10.), Drozdov A (8.10.), Hostomice (16.10. – změna) 
Skupina E (začátky turnajů v 10 hodin): 
Lochovice B (3.9.), Zaječov (10.9.), Drozdov B (1.10.), Rpety (8.10.), Libomyšl (15.10.), Hořovicko B (? – bude upřesněno) 
OP – starší přípravka 
Skupina A (pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin): 
ČL-U Beroun B (17.9.), Králův Dvůr (24.9.), Cembrit (28.9. – 14 hod.), Nižbor (9.10.), Zdice B (16.10. – 14 hod.) 
Skupina B (začátky turnajů v 10 hodin): 
Komárov / Osek (11.9.), Hostomice (18.9.), Neumětely (25.9.), Felbabka (2.10.), Cerhovice (9.10.) 
Skupina C (začátky turnajů v 10 hodin): 
ČL-U Beroun A (11.9.), Lochovice (18.9.), Chrustenice (2.10.), Loděnice (9.10.), Karlštejn (16.10.) 

mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/


Skupina D (začátky turnajů v 10 hodin): 
Rpety (4.9.), Hudlice / Svatá (10.9.), Újezd (17.9.), Hořovicko (25.9.) 
Skupina E (začátky turnajů v 10 hodin): 
Žebrák (11.9.), Hýskov (2.10.), Zdice A (16.10.), Trubín / ČL-U Beroun (23.10.), Všeradice (30.10.) 
 
Pozn.: případné další změny či upřesnění budou zveřejňovány prostřednictvím webových stránek OFS a ÚŘEDNÍ DESKY. 
 
8. SDRUŽENÉ TÝMY: 
Kluby, které mají v soutěžích tzv. sdružené mládežnické týmy, předloží vyplněné a oběma kluby (!) také potvrzené 
SEZNAMY na OFS nejpozději 3 dny před zahájením příslušné soutěže. Formulář ke stažení na webových stránkách 
www.ofsberoun.cz (levé MENU – DOMUMENTY – SOUPISKY / SEZNAMY). Podrobnější info v příštích dnech. 
 
9. DK – důležité INFO: 
- první zasedání Disciplinární komise OFS Beroun před zahájením nové sezóny proběhne ve čtvrtek 25. srpna 2016 
od 16 hodin v zasedací místnosti OFS. 
 
-pm- 

http://www.ofsberoun.cz/

